[image: image1.wmf]

                                                                                                                 проект

              РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Кривецкого    сельского   поселения

25 сессия 3  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

    .12.2017                                                                                             №

Об утверждении новой редакции Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Кривецкого сельского поселения

В соответствии с Методическими рекомендациями по разработке норм и правил благоустройства территорий муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 г. № 613, руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом Кривецкого сельского поселения, и в целях обеспечения санитарно-эстетического состояния территорий населенных пунктов Кривецкого сельского поселения,

Совет Кривецкого сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить новую редакцию Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Кривецкого сельского поселения.

       2. Решение Совета Кривецкого сельского поселения   № 89 от 15.05.2012 года «Об утверждении новой редакции Правил благоустройства и содержания  территории Кривецкого сельского поселения» признать утратившими силу.

     3. Настоящее Решение вступает в силу с момента  официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Кривецкого сельского поселения:                                                  С.Е.Лось

      Глава Кривецкого

       сельского поселения:                                                                    Л.Л.Мицуро

_196413536.doc
[image: image1.png]